ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 083 - 30 DE OUTUBRO DE 2025 004

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 8B467E51717DA6

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

Praça Narciso Brasileiro dos Passos – 350 – Centro – Conceição do Canindé – PI.
CEP: 64.740-000 -  E-mail: licitacaoconceicaodocaninde@gmail.com

PALÁCIO VALE DO CANINDÉ – PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ- ESTADO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.553.697/0001-04

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 082/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 113/2025

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 020/2025

OBJETO: Prestação de serviços de assessoria e consultoria na área tributária para

atender de forma plena necessidades da administração pública da Prefeitura Municipal

De Conceição do Canindé - PI, incluído a Cobrança Tributária do Município Integral,

inclusive relativo ao Imposto de Renda, Taxas, Alvarás de Construção, de

Funcionamento, ITBI e ISSQN, inclusive relativo as Obras Públicas Estaduais e Federais,

e também nas estradas, com serviços de construção, recapeamento, reforma, reparo,

limpeza das margens, poda, corte, manutenção, tapa-buracos, troca de asfalto,

complementação asfáltica e quaisquer atividades de serviços que ocorrem nos

quilômetros limites do município, além de obras, reformas, reconstruções de escolas,

hospitais, UPAs, UBS, CRAs ou CAPs com recursos federais e estaduais, advindos de

Convênios, Repasses e Emendas Parlamentares.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ -PI, INSCRITO
NO CNPJ SOB O Nº 06.553.697/0001-04.

CONTRATADA: JOAQUIM C. NETO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA, CNPJ N° 40.279.749/0001-34.

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

VALOR: R$ 1.518,00 (UM MIL, QUINHENTOS E DEZOITO REAIS) MENSAIS,
TOTALIZANDO R$ 18.216,00 (DEZOITO MIL E DUZENTOS E DEZESSEIS REAIS)
ANUAL.

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 30/10/2025.

Diogo Janes de Oliveira
Prefeito Municipal

DIOGO JANES

DE

OLIVEIRA:0113

8558346

Assinado de forma

digital por DIOGO

JANES DE

OLIVEIRA:01138558

346